ponet, et per eam iri calicem mittet. 

80. Si vero aliqui Cardinales infirmi sint in suis cellis, tres Car

dinales Infirmarii, ut supra extracti, ad eos accèdent cum capsula alti

tudine unius palmi, in cuius superiori parte sit rima, seu foramen, eius 

magnitudinis, ut per illud schedula complicata possit per suam lati

tudinem intus capsulam transmitti; quam capsulam antequam Scruta

tores Infirmariis tradant, palam aperient, ut ceteri Cardinales possint 

eam inanem et vacuam conspicere, deinde claudent, et clavem ponént 

super Altare; deinde Infirmarii cum capsula clausa, et cum parvo disco 

sufficientes schedulas continente, ad unumquemque eorum accèdent ; et 

infirmi acceptas ex disco schedulas secreto scribent et complicabunt, 

et praevio iam dicto iureiurando in capsulam per rimam mittent ; quod 

si infirmi scribere non possint, sive aliquis ex tribus Cardinalibus In

firmariis, sive alius ex ordine tamen clericali, cuiuslibet Cardinalis in-
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ormi ver Infirmariorum arbitrio deligendus, praestito de secreto sert 

vando in manibus ipsorum Infirmariorum iureiurando,1 praedicta faciet : 

#tque hi advertere debent quod non solum iurisiurandi vinculo tenentur 

servare secretum, sed etiam in excommunicationem latae sententiae, 

.si contrafecerint, incurrent. His peractis, Infirmarii ad Cappellani re

vertemur eum capsula, quam Scrutatores aperient, et schedulas in ea 

contentas palam numerabunt : et tot repertas, quot sunt infirmi, ponent 

singillatim in patenam, et per patenam simul omnes in calicem. 

: Ne autem nimis in longum protrahatur scrutinii actio, Infirmarii 

poterunt proprias schedulas post Decanum conficere et in calicem po

nere, deinde dum ceteri Cardinales scrutinium agunt, ad infirmos per

gere ad accipienda eorum suffragia eo modo, quo proxime ante di

ctum est...- .,; 

81. Quartus actus scrutinii est schedularum permixtio, quae fiet per 

primum Sçrutatorem, calice in quo ipsae schedulae positae fuerunt, 

patena cooperta, pluries agitato. 

82. Quintus actus est numeratio schedularum, quae palam fiet per 

ultimum Scrutatorem, capiendo singillatim unamquamque schedulam 

ex calice, eamque ponendo in alium, qui ad hoc paratus sit, calicem 

vacuum. Quod si numerus schedularum non respondeat numero Car

dinalium, omnes comburendae sunt, et iterum, idest secunda vice, ad 

suffragia statim est deveniendum. Si vero numerus schedularum nu

mero Cardinalium respondeat, prosequendi sunt alii actus scrutinii.